- quæ requirantur? *Quæst. 12. n. 19.* p. 125.  
Quæ causa finalis extiterit eas scholaribus concedendi? *Ead. quæst. 12. n. 20.* *ibid.*  
Conservatorum judicium natura & definitio.  
*Ead. quæst. 12. n. 24. remissive.* 126.  
Consiliarii, Consilium Principis, ejus corporis pars esse dicuntur. *Qu. 9. n. 49.* 103.  
Consiliarium offendens privato odio, in læsæ majestatis crimen non incidit. *Ead. quæst. 9. n. 50.* *ibid.*  
Consilium à senioribus requirendum. *Quæst. 18. n. 38.* 179.  
Consortes litis cum miserabilibus, an fori privilegio gaudent? *Qu. 3. n. 12. 13. 14. & 15.* 22.  
Cum clericis, si sit individua causa, tam in civili, quam in criminali, ad Ecclesiasticum Judicem aditum habent. *Qu. 9. n. 130.* 108.  
Cum privilegiato, ejus privilegio gaudent. *Quæst. 10. n. 7.* 110.  
Ampliatur tribus numeris sequentibus.  
Constitutiones favorabiles sunt adjuvandæ. *Privil. 38. n. 18.* 235.  
Constitutum inutile est, si constitutus non possideat. *Quæst. 8. n. 240.* 87.  
Alia *Vide Possessio.*  
Construere Ecclesiam sine decreto minor potest. *Ead. quæst. 8. num. 295.* 90.  
Est quid spirituale. *Ead. qu. 8. n. 296.* *ibid.*  
Consuetudo privilegium à lege concessum, legemque tollit, & illud dare potest. *Qu. 5. n. 26.* 51.  
Minorum privilegia non tollit. *Ead. quæst. 5. n. 27.* *ibid.*  
Et an minores, sicut majores arctet? *Ead. quæst. 5. n. 27. remissive.* *ibid.*  
Immemorabilis, an in Ecclesiæ præjudicialibus admittenda sit? *Qu. 8. n. 272. 88. & 89.*  
Et an in his quadraginta annorum spatio, nec minori, inducatur? *Ead. qu. 8. n. 273.* 89.  
Et quanto tempore in aliis? *Ead. qu. 8. n. 274.* *ibid.*  
Et si legem vincat, non si contra utilitatem communem sit, quæ nullius tunc momenti existit. *Quæst. 10. n. 70.* 115.  
Inducere potest non solum ut libris mercatorum solemnitate confessis credatur; sed ut & in vim publici instrumenti, cum hypotheca habeant executionem paratam. *Quæst. 14. n. 46. & 47.* 140.  
Antiquior prævalet. *Quæst. 18. numer. 39.* 180. & 181.  
Consules à consulendo, vel ab agendo cuncta consilio, nominati. *Qu. 18. n. 38.* 180.  
Contractus claudiare non debet. *Qu. 3. n. 151.* 35.  
Ab infirmo cum medico factus, judicis officio rescinditur. *Ead. quæst. 3. num. 283.* 45.  
Pupillorum, ac minorum favore, claudicare potest. *Quæst. 5. n. 48.* 53.  
Fisci, vel Ecclesiæ per non implementum non annullatur, rescinditurve, sed ad implementum agi potest. *Quæst. 8. n. 249. & 250.* 87.  
Quid in aliis? *Ead. qu. 8. n. 251. & seq. ibid.*  
Furiosi, prodigi, aut pupilli, an juramento firmetur; *Quæst. 19. n. 21.* 185.  
In dubio censualis potius, quam emphyteuticus præsumitur. *Qu. 8. n. 99.* 77.  
Alia *Vide Locus contractus.*  
Simulati & fœneratitii non præscribuntur, nec ex illis transfertur possessio, nec domi-  
nium. *Allegat. n. 34. & 35.* pag. 399.  
Ut dicatur simulatus tria concurrere debent. *Allegat. n. 26. & 28.* *ibid.*  
Ut dicatur usurarius quæ requirantur? *Allegat. n. 13. & seq.* 406.  
Non potest pro parte sustineri & pro parte annullari, si adjectum sit juramentum. *privil. 113. uu. 9.* 293.  
Innominitus resolvitur cessante causa finali. *privil. 144. n. 5.* 312.  
Quid favore miserabilium personarum? *Id. privil. 144. n. 6.* *ibid.*  
Nominatus præsumitur favore miserabilium personarum. *privil. 152. n. 1.* 320.  
Quando cesset cessante causa? *Id. privil. 152. n. 2.* *ibid.*  
Contradiccio & repugnantia evitanda. *Allegat. n. 16.* 398.  
*Vide Unus.*  
Contrahens cum alio, ejus conditionem scire præsumitur. *Quæst. 19. n. 23.* 185.  
Contrahentes an ultra dimidium justi pretii se invicem decipere possint? *Qu. 5. n. 20.* 51.  
Non præsumuntur voluisse se in continentia corriger. *Allegat. n. 17.* 398.  
Exponentes gratia tollendæ dubitationis, & majoris claritatis, licet superflua, toleranda sunt, & non vitiant contractum. *Allegat. n. 19.* *ibid.*  
Contumaces multantur poena contumaciae, quando solutione purgant. *privil. 132. n. 1.* 306.  
Contumacia an & quatenus à minore incurritur. *Qu. 4. n. 43.* 52.  
Vera ejusque poena sine dolo non contrahitur. *Qu. 13. n. 70.* 135. & 136.  
Contumax non auditur, nisi purgata contumacia, si subditus vel Baro petat remissionem causæ? *privil. 132. n. 2.* *ibid.*  
Verus non appellat. *Qu. 17. n. 169.* 169.  
Conveniri qui non valent ultra quam facere possunt, pro debito ex delicto, vel quasi conveniri, in carceremque mitti possunt. *Qu. 11. n. 22.* 120.  
Aliter in carcerem non mittuntur. *Qu. 17. n. 114.* 166.  
In foro suo tam in civilibus, quam in criminalibus quis debet. *Quæst. 9. n. 42. & 43.* 102.  
Conventio facta per majorem partem Universitatis est observanda. *privil. 110. n. 1.* 288.  
Maxime favore dirimendarum litium, quo casu major pars potest præjudicari minori. *Id. privil. 110. n. 2.* *ibid.*  
Amplia. *Id. privil. 110. n. 3.* *ibid.*  
Sic etiam dicas fore Ecclesiæ. *Id. privil. 110. n. 11.* 289.  
A majori parte universitatis præjudicat civibus successoribus. *Id. priv. 110. n. 5.* 288.  
Conversi de novo ad fidem, an miserabiles sint, & fori privilegio gaudent? *Proæm. n. 4. & qu. 9. n. 38.* 3. & 102.  
Convictus. *Vide Confessus.*  
Copia processus absque salario debet dari pauperi appellant. *privil. 78. n. 2.* 262.  
Indiciorum debet dari, petente parte, alias secus. *privil. 51. n. 1.* 243.  
Indiciorum debet dari miserabilibus personis, et si non petant, etiam quod sit statutum, ne detur nisi parte petente. *Id. priv. 51. n. 2.* *ibid.*  
Indiciorum est danda miserabilibus personis. *Id. priv. 51. n. 3.* *ibid.*  
*Indi-*

# Index Rerum.

421

- Indiciorum in statu Ecclesiastico datur, etiam parte non petente. *Id. privil. 51. n. 4.* pag. 243.
- Indiciorum & repertorum in regno non potest dari ante publicationem, nisi datis fisci testibus pro repetitis. *Id. privil. 51. n. 5.* *ibid.*
- I**nventarii. *Vide Inventarii.*
- Copula & cuius sit naturæ. *Quæst. 1. n. 7.* *10.*
- Et latius. *Vide Dictio.*
- Corporum nomen, animata, & inanimata, rationabilia & irrationabilia continet. *Quæst. 10. n. 5.* *110.*
- Correctores hodierni, locum Prætorum, vel Rectorum Provinciarum antiquorum tenent. *Quæst. 9. n. 73.* *104. & 105.*
- Correlativorum eadem est dispositio. *Privil. 49. n. 8.* *242.*
- Covarruvias in lib. *præticab. quæst. cap. 7.* distinguunt plures casus. *Prælud. 7. n. 1.* *200.*
- Creditor non cogitur minutam recipere solutionem. *Quæst. 8. n. 183.* *84.*
- Nisi Ecclesiæ aut libertatis pretii sit creditor. *Ead. quæst. 8. n. 184.* *ibid.*
- Videns pignus in libertatis fisci, vel Ecclesiæ favorem distrahi, aut alienari, sibi præjudicat tacendo, pignusque remisisse intelligitur. *Ead. quæst. 8. n. 203. & 204.* *85.*
- Regulariter per scientiam & patientiam distinctionis pignoris, an sibi præjudicet? *Ead. quæst. 8. n. 205. & quæst. 16. n. 93. & 94.* *85. & 153.*
- Debitorem sui debitoris regulariter convenire non potest. Quæque ut illum convenire valeat, requirantur. *Ead. quæst. 8. n. 417. remissive.* *95.*
- Antiquior an pecuniam consumptam, posteriori solutam recuperare possit. *Ead. quæst. 8. n. 418.* *ibid.*
- Universitatis, vel Ecclesiæ, qui fertilitatis tempore annonam recipere de publico neglexit, premium ipsius, eandemve annonam carestiæ tempore non habebit. *Ead. quæst. 8. n. 426.* *96.*
- Et quid tempore debito ab Universitate, Ecclesiave debitas differt præstationes recipere, si infra annum non petat, ab earum deinceps petitione arcetur. *Ead. quæst. 8. n. 427.* *ibid.*
- Lucrum cessans debiti soluti ratione petens, si negotiari non sit solitus, ab usurarum labe immunis non est. *Quæst. 14. n. 29.* *139.*
- Secus si negotiari solitus, lucrum ob solutionem non factam perdat. *Ead. quæst. 14. n. 30.* *ibid.*
- Ante tempus debitorem suum conveniens, quibus subjiciatur poenam? *Quæst. 10. n. 58. remissive.* *114.*
- Cujus pecunia res empta est, pro ea anterioribus creditoribus non præfertur. *Quæst. 17. n. 167.* *169.*
- Alia supple, verb. Debitor.
- Non dicitur pendente conditione, is cui sub conditione legatum est. *Privil. 163. n. 11.* *327.*
- Non potest eligere meliorem rem debitoris. *Privil. 102. n. 2.* *280.*
- Crimen læsæ Majestatis. *Vide Læsæ Majestatis crimen.*
- De crimine ibi agi debet ubi commissum est licet privilegiatus criminosus existat. *Quæst. 11. n. 17.* *pag. 120.*
- Criminis atrocitas. *Vide Atrocitas criminis.*
- Criminosus fori privilegio non gaudet. *Quæst. 11. n. 24.* *120.*
- Alia *Vide Privilegium.*
- Culpa non præsumitur in dubio, eamque allegans probare debet. *Quæst. 11. n. 67.* *123.*
- Cultus nimius incontinentiam arguit. Et quæ ob illum damnatæ fœminæ. *Quæst. 3. n. 47.* *27.*
- Intellige. *Ead. quæst. 3. n. 48.* *ibid.*
- Cupidus miser est. *Quæst. 2. n. 14.* *13.*
- Alia *Vide Avarus.*
- Curæ munus personale est. *Quæst. 18. n. 18.* *176.*
- Curator minoris res distrahens, quas distrahendi facultatem habet, fidem de pretio habere non potest. *Quæst. 5. n. 22.* & *quæst. 8. n. 118. & 119.* *51. & 79.*
- Hodie nec palam minoris bona emere potest, licet olim posset, & qualiter emens puniatur. *Quæst. 8. n. 192. ad fin.* *84. & 85.*
- Contra factum suum minori præjudiciale, an venire possit? *Ead. qu. 8. n. 261.* *88.*
- Datur captivi bonis procuratorem non habentis. *Qu. 16. n. 35.* *150.*
- Captivi res defendens, fori privilegio gaudet. *Ead. qu. 16. n. 36.* *ibid.*
- Et quid si agat, aliosve conveniat? *Ead. qu. 16. n. 37.* *ibid.*
- Bonis datus, an actiones tantum tempore perituras, non etiam alias movere possit. *Ead. qu. 16. n. 38.* *ibid.*
- Ad custodiam non ad plenam administrationem datus videtur. *Ead. qu. 16. n. 38.* *ibid.*
- Carceratorum ætates descriptas habere debet, Principique nunciare. *Qu. 18. n. 70.* *182.*
- Carceratam mulierem cognoscens præter ordinariam delicti poenam, graviori quoque arbitrio judicis punitur, tametsi meretrix sit. *Qu. 11. n. 50.* *122.*
- Ad custodiam obligatus, publici officii ratione, non solum casum, sed quod absque ejus culpa evenerit, probare debet. *Ead. qu. 11. n. 68.* *123.*
- Alia *Vide Carceratus, Fugiens, Mortuus.*
- Curatoris bona pro administratione tacite sunt hypothecata. *Qu. 8. n. 36.* *72.*
- D.**
- DAMNATI** ad mortem testari prohibentur. *Privil. 31. n. 1.* *pag. 374.*
- Ad mortem possunt testari pro restituzione incertorum, & malè ablatorum. *Id. Privil. 31. n. 6.* *ibid.*
- Ad triremes hodie testantur de facto. *Privil. 32. n. 9.* *375.*
- Damnatio non facit hominem turpem, sed causa. *Quæst. 19. n. 6.* *184.*
- Damnatus ad mortem civilem testari non potest. *Privil. 32. n. 1.* *374.*
- Ad perpetuos carceres, non potest testari. *Id. privil. 32. n. 4.* *ibid.*
- Amplia. *Id. Priv. 32. n. 5.* *ibid.*
- Amplia in condemnatis ad triremes. *Id. Privil. 32. n. 6.* *374. & 375.*
- Dans eleemosinam debitum suum adimpleat. *Privil. 2. n. 2.* *347.*
- Datio

- Datio tutelæ est actus piissimus. *Privil.* 145.  
*nu. 17.* *pag. 314.*  
Quare dicatur actus pius? *Id. privil.* 145.  
*nu. 18.* *ibid.*  
Datum pro redimendis captivis, nec ingratitudinis causa revocari potest. *Qu. 16. nu. 62.* *152.*  
Regulariter contra. *Ead. qu. 16. n. 63.* *ibid.*  
Debitor quinquennalem dilationem petens, an fori privilegio gaudeat? *Quæst. 3. n. 80.* *31.*  
Speciei pupilli, an ejus interitu liberetur?  
*Quæst. 3. nu. 138.* *34.*  
Et an Ecclesiæ? *Quæst. 8. nu. 394.* *94.*  
Et quid in aliorum debitore? *Quæst. 2. nu. 138.* & *qu. 8. n. 393.* *34. & 94.*  
Mutui solutionem differens, multipliciter castigatur. *Qu. 8. nu. 122. remissive.* *79.*  
Pro debito & delicto, vel quasi nascenti, carcerari potest, & si alias pro civili debito nequiret. *Quæst. 11. nu. 19. 20. 21. & 22.* *120.*  
Ecclesiæ, qui usque ad judicium, debitum solvere differt, in duplum tenetur. *Quæst. 8. n. 428.* *96.*  
Pupilli, vel minoris, ab ejus tutela, curave repellitur. *Qu. 10. nu. 42.* *113.*  
Reipublicæ, ab ejus honoribus, & administratione annexum honorem habente, ni prius debitum persolvat, arcetur. *Qu. 10. n. 43.* *ibid.*  
Universitatis, convictus, licet non confessus, non appellat. *Ead. quæst. 10. nu. 62.* *114.*  
Sui ipsius quis esse non potest. *Qu. 14. nu. 27.* *139.*  
Limitatur. *Ead. qu. 14. n. 28.* *ibid.*  
Communi jure pro debito civili bonis cedens, carcerem vitat. *Quæst. 16. num. 82.* *153.*  
Nisi debitum ex redemptione procedat; qualiterque tunc ad satisfactionem compellatur. *Ead. quæst. 16. n. 83.* *ibid.*  
Pro civili debito à domo propria, vel Ecclesia trahi non debet. *Quæst. 17. n. 26.* *160.*  
Casu pro quo debito in carcerem mitti possit, de eo constare debet aperte. *Quæst. 11. n. 24.* *120.*  
Debitorem Ecclesiæ celans, qualiter & ad quid teneatur? *Qu. 8. num. 323.* & *325.* *91.*  
Et quid in aliis? *Ead. qu. 8. n. 324.* *ibid.*  
Sui debitoris quando quis convenire possit? *Ead. qu. 8. nu. 417. remissive.* *95.*  
Alia. *Vide Creditor, Fiscus, Ecclesia.*  
Sua culpa in paupertate lapsus, potest cedere bonis. *privil. 73. nu. 8.* *259.*  
Pauper, si est carceratus, asportatur ad dominum Creditoris, ut suis sumptibus concurret, alias liberetur. *privil. 72. numer. 11.* *258.*  
Non potest uti datione insolutum contra creditorem pauperem. *Prælud. 7. n. 4.* *200.*  
Debitum universitatis, singulorum non est, neque è contra. *Qu. 10. num. 20.* *111.*  
Decimam executionis solvere, an Ecclesia debet. *Qu. 8. n. 365.* *93.*  
Declaratio Sacrae Congregationis Eminentissimorum Cardinalium adducitur. *privil. 84. nu. 3.* *266.*  
Declaratoria usus testium qualiter sit facienda pro evitanda falsitate. *privil. 15. n. 3.* *217.*